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
et une salle de bains. GARAGE... L’ensemble sur un terrain d’environ 200 m².  *Honoraires charge vendeur

184 900 €* / Réf. : 4734-1313
Agence Caen Ouest : 02 31 71 33 33

CAEN SUD - 10 MIN DU PERIPH
Au calme et en impasse, une maison contemporaine sur sous-sol total de 2017 aux beaux volumes comprenant au rdc : séjour - salon avc cuisine ouverte A/E (47 m²) 
; buanderie ; chambre avec dressing et SdE... A l’étage : 3 chambres dont une avec SdE et dressing ; salle de bains avec douche.. L’ensemble sur un terrain clos d’env. 
426 m² DPE : B  *Honoraires charge vendeur

314 500 €* / Réf. : 4719-1313
Agence Caen Ouest : 02 31 71 33 33

EXCLU
SIVITé

MÉMORIAL
Appartement d’environ 27 m² situé proches des commerces et écoles, chambre indépendante. cave et parking en sous-sol. Actuellement loué. Idéal Investisseur.  Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1200 euros. *Honoraires charge vendeur

89 000 €* / Réf. : 4722-1313
Agence Caen Ouest : 02 31 71 33 33

EXCLU
SIVITé

AXE CAEN/BAYEUX
Une maison d’architecte offrant de beaux volumes (env. 175m²) comprenant : salon (29m²) ; salle à manger (25m²) ; cuisine a/e (15m²) et ar. cuisine ; 4 ch. dont une en 
rdc ; bureau.. L’ensemble sur un terrain clos et paysagé d’env. 1180 m². Garage et sous-sol partiel.. DPE : D  *Honoraires charge vendeur

341 000 €* / Réf. : 4442
Agence Caen Ouest : 02 31 71 33 33

EXCLU
SIVITé

VERSON
Sur 676 m² de terrain, maison ancienne de 75 m² à rénover, possibilité de développer 150m² habitables. A voir très vite !!! DPE : A  *Honoraires charge vendeur

169 900 €* / Réf. : 4746-1313
Agence Caen Ouest : 02 31 71 33 33

EXCLU
SIVITé

CHEUX
Dans bourg avec commerces et services, maison ancienne de 215 m² habitables édifiée sur terrain d’environ 1119 m². Belles réceptions, suite parentale au rdc, cuisine 
am/eq., 4 chambres et bureau à l’étage. Dépendance. Le tout entièrement rénové. Beaucoup de charme. Très rare sur marché !!! DPE : D  *Honoraires charge vendeur

398 000 €* / Réf. : 4756-1313
Agence Caen Ouest : 02 31 71 33 33

EXCLU
SIVITé

MOULT
Une maison de 6 pp récente et lumineuse sur sous-sol total offrant au rdc : un séjour/salon avc cuisine US (50m²) ; une chambre avc SdE... A l’étage : 3 chambres ; 
dressing et SdB... L’ensemble sur un terrain clos et arboré d’env. 773 m²... DPE : C  *Honoraires charge vendeur

230 500 €* / Réf. : 4764-1313
Agence Caen Ouest : 02 31 71 33 33

EXCLU
SIVITé
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CAEN NORD
Une maison sur sous - sol total de 6 pp comprenant au rdc un séjour - salon + cuisine aménagée / équipée ( 55 m²) ; une chambre… A l’étage : 3 chambres et une salle 
de bains… L’ensemble sur un terrain clos et paysagé d’env. 1220 m². DPE : A  *Honoraires charge vendeur

330 500 €* / Réf. : 4717-1313
Agence Caen Ouest : 02 31 71 33 33

EXCLU
SIVITé

BLAINVILLE SUR ORNE
Dans quartier calme, proche des commerces et des écoles. Maison d’environ 98 m² comprenant entrée, séjour/salon avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, wc. 
A l’étage: trois chambres, bureau, dressing, salle de bains et douche. Garage attenant ainsi que sous-sol complet. L’ensemble sur un beau jardin de 595 m² plein sud ! 
FAIRE VITE! DPE : E  *Honoraires charge vendeur

209 900 €* / Réf. : 4748-1314
Agence Caen Nord : 02 31 44 01 63

EXCLU
SIVITé

EVRECY
Au cœur d’un magnifique terrain arboré d’environ 2300 m2, maison de caractère, 6 pièces principales d’environ 165m2 hab. comprenant un espace de vie d’environ 
60 m2, 4 belles chambres dont une au RDC, 2 salles de bains, bureau. Piscine récente et grande dépendance.~A voir absolument !! DPE : D  *Honoraires charge vendeur

299 900 €* / Réf. : 4591
Agence Caen Ouest : 02 31 71 33 33

NEUILLY LE MALHERBE
Dans une impasse, une maison d’habitation au calme et sans vis à vis de 2002 en parfait état comprenant : un séjour - salon avec cuisine ouverte ( 47 m²) ; 3 chambres ; 
salle de bains.. . L’ensemble sur un terrain clos et arboré d’environs 1502 m². Garage & Terrasse SUD/OUEST. DPE : D  *Honoraires charge vendeur
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